
ÖBB Tauernsprinter ² 10:08 ³ ÖBB Tauernsprinter ² 10:08 ³

Zug von Spittal 7:55 9:55 13:55 15:55 Zug von Bad Gastein  7:55 9:55

Zug von Bad Gastein 8:03 10:03 14:03 16:03 Zug von Spittal  8:03 10:03

KFL 5114 von Obervellach  7:25 10:20 13:15 14:15 15:58 16:50 KFL 5114 von Obervellach 7:25 10:20 16:50

Mallnitz‐Obervellach Bhf (Vorplatz)       ab  8:13 10:20 13:15 14:15 15:48 16:50 Mallnitz‐Obervellach Bhf (Vorplatz)      ab  8:13 10:20 17:12

Mallnitz Gemeindeamt 8:14 10:21 13:16 14:16 15:49 16:51 Mallnitz Gemeindeamt 8:14 10:21 17:13

Mallnitz Ort 8:15 10:22 11:16 13:17 14:17 15:50 16:52 Mallnitz Ort 8:15

Mallnitz Hotel Alber 8:16 10:23 11:17 13:18 14:18 15:51 16:53 Mallnitz Hotel Alber 8:16

Mallnitz Billa 8:17 10:24 11:18 13:19 14:19 15:52 16:54 Mallnitz Billa 8:17

Mallnitz Dorreckheimbrücke 8:18 10:25 11:19 13:20 14:20 15:53 16:55 Mallnitz Dorreckheimbrücke 8:18

Mallnitz Personalhäuser 8:19 10:26 11:20 13:21 14:21 15:54 16:56 Mallnitz Personalhäuser 8:19

Mallnitz Raineralm 8:20 10:27 11:21 13:22 14:22 15:55 16:57 Mallnitz Raineralm 8:20

Mallnitz Ankogelbahn Talstation an 8:21 10:28 11:22 13:23 14:23 15:56 16:58 Mallnitz Ankogelbahn Talstation 8:21

Mallnitz Ort 8:31 10:38 17:14

Mallnitz Ankogelbahn Talstation ab  8:23 10:30 11:25 13:25 14:25 16:00 17:00 Mallnitz Besucherzentrum/Hallenbad 8:32 10:39 17:15

Mallnitz Raineralm 8:24 10:31 11:26 13:26 14:26 16:01 17:01 Mallnitz Gutenbrunn 8:33 10:40 17:16

Mallnitz Personalhäuser 8:25 10:32 11:27 13:27 14:27 16:02 17:02 Mallnitz Stockerhütte 8:35 10:42 17:18

Mallnitz Dorreckheimbrücke 8:26 10:33 11:28 13:28 14:28 16:03 17:03 Mallnitz Jamnigalm PP an 8:48 10:55 17:31

Mallnitz Billa 8:27 10:34 11:29 13:29 14:29 16:04 17:04

Mallnitz Hotel Alber 8:28 10:35 11:30 13:30 14:30 16:05 17:05 Mallnitz Jamnigalm PP an 8:48 10:55 17:31

Mallnitz Ort 8:29 10:36 11:31 13:31 14:31 16:06 17:06 Mallnitz Stockerhütte 9:01 11:08 17:44

Mallnitz Gemeindeamt 11:32 13:32 14:32 16:07 17:07 Mallnitz Gutenbrunn 9:03 11:10 17:46

Mallnitz‐Obervellach Bhf (Vorplatz)        an 11:33 13:33 14:33 16:08 17:08 Mallnitz Besucherzentrum/Hallenbad 9:04 11:11 17:47

KFL 5114 nach Obervellach  9:09* 11:35 13:35 14:35* 16:10 17:52 Mallnitz Ort 9:05 11:12 17:48

Zug nach Spittal 11:56 13:56 17:56 Mallnitz Gemeindeamt 9:08 11:32 17:49

Zug nach Bad Gastein 12:04 14:04 18:04 Mallnitz‐Obervellach Bhf (Vorplatz)      ab  9:09 11:33 17:50

ÖBB Tauernsprinter ² 16:24 KFL 5114 nach Obervellach  9:09* 17:52

Zug nach Spittal 9:56 11:56 17:56

Zug nach Bad Gastein 10:04 12:04 18:04* fährt von/bis Mölltaler Gletscher
² Tauernsprinter Verkehrstage: Samstag, Sonntag, Feiertag ab 4.6.2022, täglich 9.7 ‐ 11.9.2022
³ 10:54 ab 1.7 bis 30.7.2022

Mallnitz Billa 15:05

Mallnitz Alber 15:06

Mallnitz Ort 15:07

Mallnitz Gemeindeamt 15:08

Mallnitz‐Obervellach Bahnhof an 15:09
KFL 5114 nach Obervellach

Zug Nach Spittal 15:56

Zug nach Bad Gastein 16:04

Zug von Spittal 

Zug von Bad Gastein 

KFL 5114 von Obervellach

Mallnitz‐Obervellach Bahnhof ab 15:10

Dösental Parkplatz 15:20

Mallnitz‐Obervellach Bahnhof an/ab 15:30
Zug Nach Spittal 15:56

Zug nach Bad Gastein 16:04

KFL 5114 nach Obervellach 16:18

Mallnitz Gemeindeamt 15:31

Mallnitz Ort 15:32

Mallnitz Alber 15:33

Mallnitz Billa 15:34

17:20

17:30
17:56

18:04

18:18

17:10

Mallnitz ‐ JamnigalmMallnitz ‐ Ankogelbahn Talstation

18.6.2022 ‐ 10.7.2022

Gratis-3-Täler-Wanderbus Mallnitz
Gültig an Samstagen, Sonn & Feiertagen

Wanderbus Mallnitz/Dösental

Betriebsführung im Auftrag der

Kärnten bus GmbH:

HPV Mobilitätsgesellschaft mbH

Fahrplan Downloads unter:

www.kaernten‐bus.at

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:56

18:04

17:32

17:33

17:34

17:31

12:34

12:31

12:32

12:33

11:42

12:10

12:20

12:30

12:07

12:08

12:09
12:18

10:31

10:32

10:33

10:34

10:10

10:20

10:30

8:33

8:34

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09
10:18

10:03/10:08

9:55

9:42

8:05

8:06

8:07

8:08

8:09
8:18

8:03

8:30

7:55

8:10

8:20

8:31

8:32

12:03

11:55

12:05

12:06

|

||

|

|

|

|

|

|

||

|

|

|

|

|

User
Hervorheben

User
Hervorheben




